Szanex Computer

webshop

Szanex Bt. 3700 Kazincbarcika, Dézsa Gy. ut 24.
Cégjegyzék szam: 05-06-005646 szanex@szanex.hu
Adbszam: 21302541-2-05 (48) 512-880

LG 55VL5P)-A 24/7 Video Wall 55" IPS LED smart LFD

energia osztaly

energiafogyasztas
falra szerelhetd (VESA)
FELARAS HAZHOZSZALLITAS
portré méd (pivot)
vizszintes latészog
Gyarté

kijelz6 mérete

kijelzé tipusa

COM port

DisplayPort

DVI-D

fejhallgaté kimenet
fényerd

fliggbleges latészog
HDMI

képarany

kijelz8 felbontasa
kontrasztarany

LAN

monitor fekete
55",1920x1080, 16:9, 500cd/m2, 1200:1, 8ms, USB2.0, DVI-D, HDM|,

DisplayPort, fejhallgatd kimenet, LAN, Line-In, falra szerelheté (VESA), portré
maéd (pivot), 150W, FELARAS HAZHOZSZALLITAS

Cikkszédm: 55VL5PJ-A

773 630 Ft

150
Van
Van
Van
178
LG
55"
IPS IED
2db

2

1

1

500
178 °
2db
16:9
1920x1080
1200

Van



Line-In
smart
tomeg
UsSB2.0
valaszidg

szin

Van
23.5 kg
1

8

fekete



